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Allergeninformation gemall Codex — Empfehlung

Kurzbezeichnung Buchstabencode
Glutenhaltiges Getreide
Krebstiere

Ei

Fisch

Erdnuss

Soja

Milch oder Laktose
Schalenfriichte

Sellerie

Senf

Sesam

Sulfite

Lupinien

Weichtiere

T UVOoOZZTrDITOMmmMmoN® >

Eine Nennung erfolgt, wenn die bezeichneten Stoffe oder dar-
aus hergestellte Erzeugnisse als Zutat im Endprodukt enthalten
sind.

Die Kennzeichnung der 14 Haupallergene erfolgt entsprechend
den gesetzlichen Vorschriften (EU-Lebensmittelinformations-
verordnung 1169/2011). Es.gibt dariiber hinaus auch noch ande-
re Stoffe, die Lebensmittelallergien oder Unvertraglichkeiten
ausldésen kénnen.

Trotz sorgfaltiger Herstellung unserer Gerichte kénnen neben
den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthal-
ten sein, die im Produktprozess in der Kiiche verwendet wer-
den.



Verspeisen

V1. Mini Frihlingsrollen (vegetarisch) ®
V2. Pommes Frites

V3. Gebackene Tintenfischringe *?)

V4. Kokos Garnelen *®

V5. Hummerchips ®

V6. Gebackene Hihnerstiicke 9

V7. Gekochte Teigtaschen @

V8. Gurken Salat

V9. Gemischter Salat

V10. Pikante saure Suppe 9

V11. Gebackenes Gemiise

Nessert

D1. Gebackene Bananen mit Honig *9
D2. Gebackene Ananas mit Honig ®©
D3. Gebackene gemischte Friichte mit Honig ®©
D4. Erdbeertraum gebacken “<

Ds5. Iceball - gebackene Eiskugel ®¢9

€2,90
€2,80
€ 4,20
€ 4,20
€2,80
€ 4,20
€ 3,80
€3,10
€3,80
€3,20
€2,90

€ 3,40
€ 3,40
€ 4,20
€ 4,50
€ 4,20



Neeelles
N1. Vegi-Noodle *P

Nudel mit Gemiise & Knoblauch-Sauce
N2. Teriyaki Duck- Noodle *P

Nudel, knusprige Ente & Teriyaki Sauce
N3. Curry Chicken - Noodle ®

Nudel, Hiihnerfleisch & Curry Sauce
N4. Scampi- Noodle »®

Nudel, Garnelen & Knoblauch Sauce
N5. Garlic Duck- Noodle P

Nudel, knusprige Ente & Knoblauch Sauce
N6. Crispy Chicken - Noodle »™W

Nudel, knuspriges Huhn & siiR-saurer Sauce
N7. Chicken Drumstick- Noodle *F)

Nudel, Hilhnerkeule & Knoblauch Sauce
N8. Chicken- Noodle P

Nudel, Hiihnerfleisch & Knoblauch Sauce
N9. Lachs-Noodle *PP

Nudel, Lachs & Teriyaki Sauce

geniel3e dein Coke
zur Noodlebox

€ 3,60
€ 6,20
€5,60
€ 6,50
€ 6,20
€5,60

€ 6,20

€5,60

Alle Nudelgerichte kénnen auch mit den unten angefiihrten

Saucen zubereitet werden.

1. Teriyaki Sauce , 2. Curry Sauce
4. Hot Chilli SauceL 5. Sik-saure Sauce

3. Knoblauch Sauce
2. ,,Hot Sichuan‘ Sauce
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Heuptspeisen

S1.
S2.
S3.
S4.
S5.
Sé.
S7.
S8.

S9.

S10.
S11.
S12.
S13.
S14.

S15.

Gebratener Reis ©
mit Eiern und Gemdse

Gebratener Reis ©
mit Eiern, Gemiise und Hiihnerfleisch

Gebratener Reis &
mit Eiern, Gemise und Shrimps

Tofu ®

mit gemischtem Gemiise

Gebackene Hihnerstiicke »9
mit stf-saurer Sauce

Hihnerfleisch ®

mit Bambus und Pilzen

Hiihnerfleisch L

mit gemischtem Gemiise

Hiihnerfleisch ©

mit Curry und Gemise

Knuspriges Hiihnerfleisch
mit gebackenem Gemiise

Knusprige Ente 9
mit gebackenem Gemiise

/

Knusprige Ente * &P C

mit gemischtem Gemiise

Knusprige Ente ®-&W
mit Ananas

“Gon-Bao*“ &P
Shrimps mit Gemdise

Tintenfisch ®F L

mit gemischtem Gemiise

“Gon-Bao‘ &9
Garnelen mit Gemdse

€5,80
€ 6,80
€7,20
€ 6,80
€ 6,80
€6,80
€ 6,80
€ 6,80
€7,20
€7,80
€7,80
€7,80
€ 8,20
€ 8,20

€10,20



Meniis

Vorspeise:

Beilagen: Reis oder Nudeln

Hauptspeisen:

M.
M2.
M3.
M4.
Ms.
M6.
M7.
M8.

Mo.

M1o.

M11.

M12.

Gebackene Hihnerstiicke 49
mit siif3-saurer Sauce

Hihnerfleisch ®

mit Bambus und Pilzen

Hihnerfleisch ®

mit gemischtem Gemiise

Hiihnerfleisch ©

mit Curry und Gemuse

Knuspriges Huhnerfleisch 9
mit gebackenem Gemiise

Hiihnerfleisch ™

mit Ananas

Knusprige Ente *©
mit Gebackenes Gemiise

/

Knusprige Ente * &P C

mit gemischtem Gemiise

Knusprige Ente ®-&W
mit Ananas

“Gon-Bao*“ &P
Shrimps mit Gemdise

Tintenfisch R K

mit gemischtem Gemiise

“Gon-Bao‘“ &R
Garnelen mit Gemdse

Pikante saure Suppe oder Mini Friihlingsrollen

€ 8,20
€ 8,20
€ 8,20
€ 8,20
€ 8,80
€ 8,20
€82909,20
€9,20
€9,20
€9,80
€9,80

€12,20



Keiffee

=
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v/v Brauner klein

Espresso

Espresso klein  macchiato
klein

airts

g ‘( L g
v Brauner grof3

Melange

Leonardo white/dark

Iced Leonardo
white/dark

Cappuccino

Espresso grof$

Espresso
macchiato
grofd

Espresso klein

Espresso grof$

Espresso macchiato klein
Espresso macchiato grof3
Kleiner Brauner

Grof3er Brauner
Cappuccino

Melange

Verlangerter

Café Latte

Café Royal

Leonardo white/dark
Iced Leonardo White/dark

Café Royal

€2,50
€3,50
€2,50
€3,50
€2,50
€3,50
€3,20
€3,20
€2,80
€3,50

€3,60
€ 4,10
€ 4,10



Tee

Griner Tee
Jasmintee
Japanischer Reistee
Acht-Schatze Tee
Ingwertee
Schwarztee
Frichtetee
Pfefferminztee

Kamillentee

520
€3,20
€3,20
€3,20
€ 3,00
€ 3,00
€3,00
€ 3,00

€3,00



ALKCHOLF REIE GETRANKE

Cevtoly
das Original mit grenzenloser
Erfrischung, Flasche 0,33l

é’fg' ﬂézero

Echter Geschmack - Zero Kalorien,
Flasche 0,33l

leichter Genuss, voller
Geschmack, Flasche 0,33I

g

einzigartige, erfrischende
Krauterlimonade, Flasche 0,35l =

sprudelnd und erfrischend mit groBartigem @E
Orangen-Geschmack, Flasche 0,33l bl

J'plﬁe
Eiskalt, durstléschend, erfrischend ehrlich
und erfrischend klar, Flasche 0,33l

ROMERQUELLE’

Belebt die Sinne
Prickelnd oder Still, Flasche 0,33l

&

ROMERQUELLE _
EMOTION Birne-Melisse
Das beliebteste Wellness-Getrank
Osterreichs, Flasche 0,33

@DQ{L@@ Pfirsich/Zitrone

aus echtem Tee, mit Pfirsich
oder Zitrone-Geschmack, Flasche =% 0 25|

Cal'Ip)py-ﬁorange/ApfeI

mit Cappy geht die Sonne auf
Schank 0,3l

€ 3,10

€ 3,10

€ 3,10

€ 3,10

€ 3,10

€ 3,10

€ 2,50

€ 2,70

€ 2,90

€ 2,80



Alkchelfreie Getrénke

Ceetety 0,3 €250
Cappy. gespritzt 0,5 € 3,40
Pago (Marille, Mango, Erdbeere, Lychee) 0,2 € 3,20
Soda 0,5 €2,30
Red Bull (Dose) 0,25  €3,20
Bier

Puntigamer 0,2 €2,40
Puntigamer 0,3 € 3,00
Puntigamer 0,5 € 3,60
SchloRRgold (alkoholfrei) 0,5 €3,60

Wein

Weillwein gespritzt 0,25 €2,80
Aperolspritzer 0,25 € 3,40
Griiner Veltliner (steiermark) 1/8 €3,10
Presecce

Prosecco 0,1 €2,90
Spiritucsen

Bambus-Schnaps €3,20

Reis-Schnaps € 3,20



Wit denken fir 1hren Besuch,
und freuen uns auf Ihren

néichsten Besuch!
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Alle Speisen und Getranke inkl. aller Steuern und Abgaben





